[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.12.2013
	№
	926-ПА

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие образования в городе Реутов на период 2012-2015 г.г.», утвержденную постановлением Администрации города Реутов от 30.09.2011 года № 521-ПА
Постановляю:
        1. Приложение к долгосрочной целевой программе  «Развитие образования в городе Реутов на период 2012-2015 г.г.», утвержденную постановлением Администрации города Реутов от 30.09.2011 №521-ПА, с учетом изменений, внесенных постановлением Администрации города Реутов Московской области от 06.02.2012 №55-ПА, от 06.04.2012 №206-ПА, от 15.05.2012 №287-ПА, от 26.06.2012 №411-ПА, от 31.07.2012 №553-ПА, от 06.08.2012 №656-ПА, от 04.10.2012 №782-ПА, от 01.11.2012 №847-ПА, от 07.12.2012 №978-ПА, от 28.12.2012 №1113-ПА, от  17.05.2013 №300-ПА, от 07.06.2013 №368-ПА, от 20.06.2013 № 395-ПА, от 11.07.2013 № 441-ПА, от 14.08.2013 № 507-ПА, от 07.10.2013 №702-ПА, от 26.11.2013  №815-ПА  изложить в новой редакции (прилагается).

       2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Репину О.Б.

Руководитель Администрации                                                        Н.Н. Ковалев